
1 

 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: 

Jiří Navrátil 
 

Oponent bakalářské práce:     

Xenie Lukoszová 

Doc., Ing., Ph.D. 

 

Akademický rok:  

2011/2012 
 

 

Téma bakalářské práce: Možnosti optimalizace systému nákupu firmy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Cílem této bakalářské práce je optimalizace systému nákupu vybrané firmy. 

Uvedený cíl celkově hodnotím jako splněný pouze částečně. Jednak bych očekávala 

samostatnou návrhovou část zabývající se optimalizací systému nákupu podniku, jednak 

výsledky, které mají vést k řešení autorem stanoveného cíle nelze považovat za správné  

 

Po formální stránce je bakalářská práce zpracována na standardní úrovni. Objevují se však 

chyby ve struktuře práce (opakované členění kapitol do pouze jednoho podbodu). Struktura a 

celková koncepce práce na mě celkově působí nevyjasněně. 

  

Po obsahově odborné stránce hodnotím bakalářskou práci jako podprůměrnou. Z textu práce 

není zřejmé, proč autor vyčlenil zcela zvláštní kapitoly pro dopravu a skladování, když dále se 

pak celkově zabývá nákupním procesem. 

Jako metodu, která měla zřejmě vést ke zlepšení systému nákupu, autor zvolil SWOT 

analýzu. Jednotlivé faktory však nejsou zcela správně zařazeny (dobré jméno je silná stránka, 

nikoliv příležitost), což pak vede k celkově chybnému hodnocení situace podniku na trhu 

(včetně vypracování grafu).  

 

Uvedené prameny lze považovat z hlediska četnosti za nedostatečné. 

 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Uveďte možnosti optimalizace systému nákupu podniku. 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D – uspokojivě 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E - dostatečně F – nedostatečně 



3 

 

 


